[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.05.2011г.                                                                                                         №  48
Ставрово

О внесении изменений в постановление

администрации поселка Ставрово

от 17.12.2010 года № 95

«О создании единой постоянно действующей комиссии по проведению

конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества поселка Ставрово»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области, в целях обеспечения деятельности единой постоянно действующей комиссии по проведению

конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества поселка Ставрово (далее – Комиссия),
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 17.12.2010 года № 95 «О создании единой постоянно действующей комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества поселка Ставрово» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 постановления:

- слова «Председатель комиссии: Николаев Б.П.» заменить на слова «Председатель комиссии: Коблова Т.П.»;
- слова «Кузнецова Е.А.  - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово, секретарь комиссии» заменить на слова «Кузнецова Е.А.  - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово, заместитель председателя комиссии»;

1.2. в приложении к постановлению:

- пункт 6.7. раздела 6 изложить в следующей редакции: «6.7. Заместитель председателя комиссии»;

- пункт 6.7. раздела 6 дополнить подпунктом 6.7.5. следующего содержания:

«исполняет в случае отсутствия председателя комиссии его функции».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                               А.Н. Трухин